
  

■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제9호서식] <개정 2020. 7. 7.>

기부금품 모집 및 사용명세 보고서
등록번호 2021-74-2호 모집기간 2021.05.08.~2022.04.30

모집자

(개인 또는

법인ㆍ단체)

 사회복지법인 승가원  사업자등록번호 209-82-06136

 임 일 규

 주소 또는 주된 사무소 소재지

 서울시 성북구 개운사길 76-1 (전화번호:1688-0750)

모집목적  사회복지 사업을 위한 기부금 모집

모집등록금액  122,200,000원

모집금품의 총액 및 수량

1. 현금

모금방법 모금액(원) 비 고

온라인 모금 118,681,881 ※ 수수료 제외

합계 118,681,881

2. 물품

품명 물품건수 물품가액 비고

- 0건 0원 -

합계 0건 0원

3. 기타수입:      원    

기부금품의 사용명세

사용항목 금액(원) 사용방법 비 고

치료 및 건강 지원 30,355,118

보조기구 지원 35,734,439

생활필수품 지원 19,872,382

문화행사 지원 4,014,960

직업재활 지원 15,455,110

교육 및 도구 지원 7,367,962

거주환경개선 지원 5,881,910

모집비용 0

합 계 118,681,881

 모집자의 인터넷 홈페이지 게시일               2023년       4월       26일

첨부: 1. 「공인회계사법」 제7조에 따라 등록한 공인회계사 또는 「주식회사 등의 외부감사에 관한 

법률」 제2조제7호에 따른 감사인이 작성한 회계감사보고서 1부(기부금품 모집금액이 1억원

을 초과하는 경우만 해당합니다) 

      2. 기부금품 사용에 따른 영수증 등 지출증명서류(기부금품 모집금액이 1억원 이하인 경우만 해

당합니다)

       3. 인터넷 홈페이지 게시자료(00일자)

 「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」 제14조제3항 및 같은 법 시행령 제20조제2항에 따라 위와 

같이 기부금품의 모집 및 사용명세를 보고합니다.

2023년       4월       26일

모집자      사회복지법인 승가원 임 일 규 (서명 또는 인)

 서울특별시장  귀하

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]



○ 집행내역

사용분야

(사업)
금액

사용세부일정

(사용기간)
비고

치료 및 건강 지원 30,355,118원 21.05.24.~22.12.21 -

보조기구 지원 35,734,439원 21.06.10.~22.12.30 -

생활필수품 지원 19,872,382원 22.01.19.~22.08.03 -

문화행사 지원 4,014,960원 21.05.09.~21.12.23 -

직업재활 지원 15,455,110원 21.05.11.~22.11.11 -

교육 및 도구 지원 7,367,962원 22.04.06.~22.11.25 -

거주환경개선 지원 5,881,910원 21.07.23.~22.12.14 -

모집비용 0원 해당사항 없음 모집액의 0%

합계 118,681,881원 - -



○ 지출내역

구 분
세부내용 지출금액(원)

대분류 중분류

치료 및

건강 지원

장애아동 학대피해 심리상담 지원 586,300

장애아동 인지치료 지원 6,403,200

장애아동 장기입원 의료비 지원 6,851,123

장애아동 성장 및 발육 지원 3,722,100

장애아동 영양제 지원 2,792,395

장애아동 체력단련실 조성 지원 10,000,000

보조기구

지원

장애아동 보조기구 및 재활기구 지원 23,453,602

장애아동 자세보조용구 지원 7,761,000

성인장애인 보조기 지원 868,500

성인장애인 리프트 휠체어 지원 3,311,337

성인장애인 물리치료 물품 구입 340,000

생활필수품

지원

장애아동 점도증진제 지원 4,615,772

장애아동 기저귀 지원 5,414,000

장애아동 침구류 지원 8,873,100

성인장애인 거주시설 김장용품 지원 969,510

문화행사

지원

장애아동 가정의 달 행사(어린이 날) 지원 799,400

장애아동 여름 캠핑 행사 지원 2,589,000

성인장애인 송년회 지원 626,560

직업재활

지원

장애아동 제과제빵 프로그램 지원 6,605,210

근로장애인 버섯톱밥배지 구매 지원 8,849,900

교육 및

도구 지원

장애아동 특기적성 교육 지원 3,237,183

장애아동 새학기 학용품 지원 4,130,779

거주환경

개선 지원

장애아동 생활실 수리비(방충망 등) 지원 2,753,990

성인장애인 생활실 수리비(방충망 등) 지원 3,127,920

모집비용 - - 0

합계 118,681,881



○ 세부지출내역

연번 회계일자 내용 지출액 누계
증 빙

번 호

1 2021.05.24 학대피해아동 심리상담 치료비 200,000 200,000 제1호

2 2021.07.09 학대피해아동 심리상담 치료비 200,000 400,000 제2호

3 2021.07.14 학대피해아동 심리상담 치료비 36,000 436,000 제3호

4 2021.09.01 학대피해아동 심리상담 치료비 100,000 536,000 제4호

5 2021.12.02 학대피해아동 심리상담 치료비 50,300 586,300 제5호

6 2022.05.02 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 642,300 제6호

7 2022.05.03 상담센터 인지치료비(1명) 8회기 560,000 1,202,300 제7호

8 2022.05.09 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,258,300 제8호

9 2022.05.16 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,314,300 제9호

10 2022.05.17 상담센터 인지치료비(1명) 3회기 210,000 1,524,300 제10호

11 2022.05.23 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,580,300 제11호

12 2022.05.30 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,636,300 제12호

13 2022.06.02 상담센터 인지치료비(2명) 12회기 840,000 2,476,300 제13호

14 2022.06.13 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,532,300 제14호

15 2022.06.20 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,588,300 제15호

16 2022.06.27 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,644,300 제16호

17 2022.07.04 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,700,300 제17호

18 2022.07.07 상담센터 인지치료비(2명) 11회기 770,000 3,470,300 제18호

19 2022.07.11 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,526,300 제19호

20 2022.07.18 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,582,300 제20호

21 2022.07.25 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,638,300 제21호

22 2022.08.08 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,694,300 제22호

23 2022.08.09 상담센터 인지치료비(2명) 9회기 630,000 4,324,300 제23호



24 2022.08.22 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,380,300 제24호

25 2022.08.29 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,436,300 제25호

26 2022.09.05 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,492,300 제26호

27 2022.09.06 상담센터 인지치료비(2명) 13회기 910,000 5,402,300 제27호

28 2022.09.19 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 5,458,300 제28호

29 2022.09.26 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 5,514,300 제29호

30 2022.10.06 상담센터 인지치료비(2명) 11회기 770,000 6,284,300 제30호

31 2022.10.17 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 6,340,300 제31호

32 2022.10.24 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 6,396,300 제32호

33 2022.11.08 상담센터 인지치료비(2명) 9회기 593,200 6,989,500 제33호

34 2021.07.28 장기입원아동 입원비 91,080 7,080,580 제34호

35 2021.10.29 장기입원아동 입원비 115,080 7,195,660 제35호

36 2021.11.22 장기입원아동 입원비 94,120 7,289,780 제36호

37 2021.12.23 장기입원아동 입원비 111,080 7,400,860 제37호

38 2021.12.23 장기입원아동 입원비 45,000 7,445,860 제38호

39 2022.04.28 장기입원아동 입원비 140,000 7,585,860 제39호

40 2022.04.28 장기입원아동 입원비 700,000 8,285,860 제40호

41 2022.05.12 장기입원아동 입원비 2,025,500 10,311,360 제41호

42 2022.05.17 장기입원아동 입원비 3,529,263 13,840,623 제42호

43 2022.06.07 성장발육 검사비 430 13,841,053 제43호

44 2022.07.01 성장호르몬 주사 구입비 417,700 14,258,753 제44호

45 2022.09.29 성장호르몬 주사 구입비 1,895,400 16,154,153 제45호

46 2022.12.16 성장호르몬주사구입비및비타민제구입 1,173,700 17,327,853 제46호

47 2022.12.21 성장및면역증진을위한건강식품구입 234,870 17,562,723 제47호

48 2022.02.10 발달장애 아동 영양제 구입 1,112,395 18,675,118 제48호



49 2022.02.10 뇌병변 장애 아동 영양제 구입 1,680,000 20,355,118 제49호

50 2022.06.17 장애아동 체성분측정기 구입 6,533,340 26,888,458 제50호

51 2022.06.17 장애아동 운동기구 구입 3,466,660 30,355,118 제51호

52 2022.06.17
재활운동기구 구입

(다이어트머신, 스텝퍼, 샌드백)
133,340 30,488,458 제52호

53 2022.07.28 보조기구 구입(다리굽힘 방지물품) 224,000 30,712,458 제53호

54 2022.08.01 보조기구 구입(이너, 휠체어) 339,000 31,051,458 제54호

55 2022.08.02 보조기구 구입(팔굽힘 방지물품) 224,000 31,275,458 제55호

56 2022.08.12 감각통합치료용품 구입(볼풀장, 미끄럼틀) 1,400,000 32,675,458 제56호

57 2022.09.28 보조기구 구입(보호대) 65,000 32,740,458 제57호

58 2022.09.28 발달재활서비스 교구 구입 97,590 32,838,048 제58호

59 2022.10.05 보조기구 구입(휠체어 1대) 680,000 33,518,048 제59호

60 2022.10.19 보조기구 구입(휠체어 1대) 6,800,000 40,318,048 제60호

61 2022.10.31 맞춤형 교정신발 구입(3켤레) 1,320,000 41,638,048 제61호

62 2022.11.04 물리치료 기구 구입(2대) 1,870,000 43,508,048 제62호

63 2022.11.11 놀이치료 물품 구입(동물 피규어 외 11종) 284,640 43,792,688 제63호

64 2022.11.11 감각통합치료물품구입(바디삭스외 5건) 242,200 44,034,888 제64호

65 2022.11.15 놀이치료물품구입결제취소(라바덤프트럭) -26,100 44,008,788 제65호

66 2022.11.17 놀이치료 물품 구입(라바 덤프 트럭) 25,600 44,034,388 제66호

67 2022.11.29 언어재활 평가도구 구입 555,000 44,589,388 제67호

68 2022.12.02 재활운동치료기구구입(승마운동기외 2건) 4,680,000 49,269,388 제68호

69 2022.12.08 물리치료 기구 구입(이동식리프트 1대) 2,500,000 51,769,388 제69호

70 2022.12.12 작업치료 평가 도구 구입 1,450,000 53,219,388 제70호

71 2022.12.15 물리치료 도구 구입(사운드 균형보드) 582,000 53,801,388 제71호

72 2022.12.16 감각통합치료물품구입결제취소(원형그네) -53,000 53,748,388 제72호

73 2022.12.21 물리치료 물품 구입 (오뚝이 장난감) 7,332 53,755,720 제73호



74 2022.12.30 감각통합치료물품구입환불오류에따른재입금 53,000 53,808,720 제74호

75 2022.04.25 자세보조용구 (휠체어 구입) 5,400,000 59,208,720 제75호

76 2022.08.01 자세보조용구(이너의자, 휠체어) 2,361,000 61,569,720 제76호

77 2022.10.05 보행훈련기 구입(2대) 868,500 62,438,220 제77호

78 2022.04.21 리프트 휠체어(1대), 리프트 기기(1대) 3,311,337 65,749,557 제78호

79 2021.06.10 물리치료 물품(이지파워슈트) 249,000 65,998,557 제79호

80 2021.11.12 물리치료 물품(저주파 외 1종) 91,000 66,089,557 제80호

81 2022.01.19 특수의료용도식(티크앤이지) 2,376,000 68,465,557 제81호

82 2022.02.25 특수의료용도식(그린비아) 2,239,772 70,705,329 제82호

83 2022.05.27 장애아동 기저귀 구입 3,266,320 73,971,649 제83호

84 2022.08.03 장애아동 기저귀 구입 2,147,680 76,119,329 제84호

85 2022.04.13 세탁실 필요물품(섬유유연제) 95,400 76,214,729 제85호

86 2022.04.22 세탁실 필요물품(과탄산소다) 86,400 76,301,129 제86호

87 2022.05.02 세탁실 필요물품(세탁세제) 297,700 76,598,829 제87호

88 2022.05.27 세탁실 필요물품(섬유유연제) 274,800 76,873,629 제88호

89 2022.05.27 세탁실 필요물품(락스) 55,700 76,929,329 제89호

90 2022.06.06 체험홈 거주인 이불 539,600 77,468,929 제90호

91 2022.06.08 생활실 거주인 매트리스 847,000 78,315,929 제91호

92 2022.06.08 생활실 거주인 침구류 940,000 79,255,929 제92호

93 2022.06.09 생활실 거주인 침구류 750,300 80,006,229 제93호

94 2022.06.10 생활실 거주인 침구류 749,970 80,756,199 제94호

95 2022.06.18 생활실 거주인 침구류 구입 주차비 3,500 80,759,699 제95호

96 2022.06.18 생활실 거주인 침구류 900,000 81,659,699 제96호

97 2022.07.01 남자발달 이불구입 2,650,000 84,309,699 제97호

98 2022.07.27 아동 및 거주인 침구 구입 682,730 84,992,429 제98호



99 2021.11.09 김장용품구입(마늘 외 5종) 680,000 85,672,429 제99호

100 2021.11.15 김장용품 구입(갓 외 4종) 289,510 85,961,939 제100호

101 2022.05.09 어린이날 행사 마술쇼 강사비 499,400 86,461,339 제101호

102 2021.05.28 어린이날 레크레이션 강사비 300,000 86,761,339 제102호

103 2021.06.25 장애아동 여름캠핑물품 1,280,000 88,041,339 제103호

104 2021.07.16 장애아동 여름캠핑물품 1,210,100 89,251,439 제104호

105 2021.07.21 장애아동 여름캠핑물품 98,900 89,350,339 제105호

106 2021.12.23 송년회 지원(푸드트럭 간식) 626,560 89,976,899 제106호

107 2021.05.11 제과제빵 프로그램 강사비(4월) 720,000 90,696,899 제107호

108 2021.05.11 제과제빵 프로그램 재료구입 68,400 90,765,299 제108호

109 2021.05.18 제과제빵 프로그램 재료구입 24,000 90,789,299 제109호

110 2021.05.20 제과제빵 프로그램 재료구입 25,800 90,815,099 제110호

111 2021.06.04 제과제빵 프로그램 강사비(5월) 1,200,000 92,015,099 제111호

112 2021.06.03 제과제빵 프로그램 물품구입 50,550 92,065,649 제112호

113 2021.06.06 제과제빵 프로그램 재료구입 15,300 92,080,949 제113호

114 2021.06.09 제과제빵 프로그램 재료구입 74,980 92,155,929 제114호

115 2021.06.16 제과제빵 프로그램 재료구입 55,110 92,211,039 제115호

116 2021.07.01 제과제빵 프로그램 재료구입 41,880 92,252,919 제116호

117 2021.07.06 제과제빵 프로그램 강사비(6월) 880,000 93,132,919 제117호

118 2021.08.12 제과제빵 프로그램 강사비(7월) 440,000 93,572,919 제118호

119 2021.09.08 제과제빵 프로그램 재료구입 97,060 93,669,979 제119호

120 2021.09.29 제과제빵 프로그램 재료구입 27,580 93,697,559 제120호

121 2021.10.18 제과제빵 직업재활프로그램 강사비(9월) 440,000 94,137,559 제121호

122 2021.10.05 제과제빵 프로그램 재료구입 94,720 94,232,279 제122호

123 2021.10.14 제과제빵 프로그램 재료구입 61,800 94,294,079 제123호



124 2021.10.27 제과제빵 프로그램 물품구입 33,000 94,327,079 제124호

125 2021.11.25 제과제빵 프로그램 재료구입 9,750 94,336,829 제125호

126 2021.11.29 제과제빵 프로그램 재료구입 99,890 94,436,719 제126호

127 2021.11.30 제과제빵 프로그램 재료구입 82,000 94,518,719 제127호

128 2021.12.29 제과제빵 프로그램 강사비(12월) 880,000 95,398,719 제128호

129 2022.07.01 제과제빵 프로그램 강사비 (7월) 1,183,390 96,582,109 제129호

130 2022.09.16 톱밥배지 구매비용 4,022,000 100,604,109 제130호

131 2022.11.11 톱밥배지 구매비용 4,827,900 105,432,009 제131호

132 2022.05.17 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 270,000 105,702,009 제132호

133 2022.06.17 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 988,450 106,690,459 제133호

134 2022.07.19 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 540,000 107,230,459 제134호

135 2022.08.22 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 540,000 107,770,459 제135호

136 2022.10.14 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 898,733 108,669,192 제136호

137 2022.04.06 새학기 학용품 구입(실내화 외 29건) 4,125,430 112,794,622 제137호

138 2022.04.06
새학기학용품구입(실내화외 29건중 1건)

결제취소및배송비
-61,390 112,733,232 제138호

139 2022.04.13 새학기 학용품 구입(책가방 외 3건) 66,550 112,799,782 제139호

140 2022.11.25 생활실 학용품 구입(색종이) 189 112,799,971 제140호

141 2021.07.23 장애아동 생활실 방충망 설치 2,753,990 115,553,961 제141호

142 2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 250,000 115,803,961 제142호

143 2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 320,000 116,123,961 제143호

144 2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(샷시 수리) 70,000 116,193,961 제144호

145 2022.09.14 성인장애인 생활실 보수(방화문 수리) 128,000 116,321,961 제145호

146 2022.10.05 성인장애인 생활실 보수(도배 공사) 990,000 117,311,961 제146호

147 2022.12.14 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 1,369,920 118,681,881 제147호



■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제5호의2서식] <신설 2020. 7. 7.>

기부금 지출 명세서

연월일 지출내용 금 액 누 계 비  고

2021.05.24 학대피해아동 심리상담 치료비 200,000 200,000 -

2021.07.09 학대피해아동 심리상담 치료비 200,000 400,000 -

2021.07.14 학대피해아동 심리상담 치료비 36,000 436,000 -

2021.09.01 학대피해아동 심리상담 치료비 100,000 536,000 -

2021.12.02 학대피해아동 심리상담 치료비 50,300 586,300
172,500원 중 

99,700원 자부담

2022.05.02 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 642,300 -

2022.05.03 상담센터 인지치료비(1명) 8회기 560,000 1,202,300 -

2022.05.09 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,258,300 -

2022.05.16 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,314,300 -

2022.05.17 상담센터 인지치료비(1명) 3회기 210,000 1,524,300 -

2022.05.23 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,580,300 -

2022.05.30 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 1,636,300 -

2022.06.02 상담센터 인지치료비(2명) 12회기 840,000 2,476,300 -

2022.06.13 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,532,300 -

2022.06.20 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,588,300 -

2022.06.27 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,644,300 -

2022.07.04 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 2,700,300 -

2022.07.07 상담센터 인지치료비(2명) 11회기 770,000 3,470,300 -

2022.07.11 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,526,300 -

2022.07.18 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,582,300 -

2022.07.25 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,638,300 -

2022.08.08 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 3,694,300 -

2022.08.09 상담센터 인지치료비(2명) 9회기 630,000 4,324,300 -



2022.08.22 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,380,300 -

2022.08.29 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,436,300 -

2022.09.05 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 4,492,300 -

2022.09.06 상담센터 인지치료비(2명) 13회기 910,000 5,402,300 -

2022.09.19 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 5,458,300 -

2022.09.26 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 5,514,300 -

2022.10.06 상담센터 인지치료비(2명) 11회기 770,000 6,284,300 -

2022.10.17 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 6,340,300 -

2022.10.24 대학병원 인지치료비(1명) 1회기 56,000 6,396,300 -

2022.11.08 상담센터 인지치료비(2명) 9회기 593,200 6,989,500 -

2021.07.28 장기입원아동 입원비 91,080 7,080,580 -

2021.10.29 장기입원아동 입원비 115,080 7,195,660 -

2021.11.22 장기입원아동 입원비 94,120 7,289,780 -

2021.12.23 장기입원아동 입원비 111,080 7,400,860 -

2021.12.23 장기입원아동 입원비 45,000 7,445,860
750,000원 중 

705,000원 자부담

2022.04.28 장기입원아동 입원비 140,000 7,585,860 -

2022.04.28 장기입원아동 입원비 700,000 8,285,860 -

2022.05.12 장기입원아동 입원비 2,025,500 10,311,360 -

2022.05.17 장기입원아동 입원비 3,529,263 13,840,623
7,570,860원 중 

4,041,597원 자부담

2022.06.07 성장발육 검사비 430 13,841,053 -

2022.07.01 성장호르몬 주사 구입비 417,700 14,258,753 -

2022.09.29 성장호르몬 주사 구입비 1,895,400 16,154,153 -

2022.12.16 성장호르몬 주사 구입비 및 비타민제 구입 1,173,700 17,327,853 -

2022.12.21 성장 및 면역증진을 위한 건강식품 구입 234,870 17,562,723 -

2022.02.10 발달장애 아동 영양제 구입 1,112,395 18,675,118 -

2022.02.10 뇌병변 장애 아동 영양제 구입 1,680,000 20,355,118 -



2022.06.17 장애아동 체성분측정기 구입 6,533,340 26,888,458 -

2022.06.17 장애아동 운동기구 구입 3,466,660 30,355,118
3,600,000원 중 

133,340원 자부담

2022.06.17
재활운동기구 구입

(다이어트머신, 스텝퍼, 샌드백)
133,340 30,488,458

3,600,000원 중 

3,466,660원 자부담

2022.07.28 보조기구 구입(다리굽힘 방지물품) 224,000 30,712,458 -

2022.08.01 보조기구 구입(이너, 휠체어) 339,000 31,051,458
2,700,000원 중 

2,361,000원 자부담

2022.08.02 보조기구 구입(팔굽힘 방지물품) 224,000 31,275,458 -

2022.08.12 감각통합치료용품 구입(볼풀장, 미끄럼틀) 1,400,000 32,675,458 -

2022.09.28 보조기구 구입(보호대) 65,000 32,740,458 -

2022.09.28 발달재활서비스 교구 구입 97,590 32,838,048 -

2022.10.05 보조기구 구입(휠체어 1대) 680,000 33,518,048 -

2022.10.19 보조기구 구입(휠체어 1대) 6,800,000 40,318,048 -

2022.10.31 맞춤형 교정신발 구입(3켤레) 1,320,000 41,638,048 -

2022.11.04 물리치료 기구 구입(2대) 1,870,000 43,508,048 -

2022.11.11 놀이치료 물품 구입(동물 피규어 외 11종) 284,640 43,792,688 -

2022.11.11 감각통합치료 물품 구입(바디삭스 외 5건) 242,200 44,034,888 -

2022.11.15 놀이치료 물품 구입 결제 취소(라바 덤프 트럭) -26,100 44,008,788 -

2022.11.17 놀이치료 물품 구입(라바 덤프 트럭) 25,600 44,034,388 -

2022.11.29 언어재활 평가도구 구입 555,000 44,589,388 -

2022.12.02 재활운동치료 기구 구입(승마운동기 외 2건) 4,680,000 49,269,388 -

2022.12.08 물리치료 기구 구입(이동식리프트 1대) 2,500,000 51,769,388 -

2022.12.12 작업치료 평가 도구 구입 1,450,000 53,219,388 -

2022.12.15 물리치료 도구 구입(사운드 균형보드) 582,000 53,801,388 -

2022.12.16 감각통합치료 물품 구입 결제 취소(원형그네) -53,000 53,748,388 -

2022.12.21 물리치료 물품 구입 (오뚝이 장난감) 7,332 53,755,720
19,900원 중 

12,568원 자부담

2022.12.30 감각통합치료 물품 구입 환불 오류에 따른 재입금 53,000 53,808,720 -

2022.04.25 자세보조용구 - 휠체어 제작 5,400,000 59,208,720 -



2022.08.01 자세보조용구 – 이너, 휠체어 2,361,000 61,569,720
2,700,000원 중 

339,000원 자부담

2022.10.05 보행훈련기 구입(2대) 868,500 62,438,220 -

2022.04.21 리프트 휠체어(1대), 리프트 기기(1대) 3,311,337 65,749,557
3,320,000원 중 

8,663원 자부담

2021.06.10 물리치료 물품(이지파워슈트) 249,000 65,998,557 -

2021.11.12 물리치료 물품(저주파 외 1종) 91,000 66,089,557
226,400원 중 

135,400원 자부담

2022.01.19 특수의료용도식(티크앤이지) 2,376,000 68,465,557 -

2022.02.25 특수의료용도식(그린비아) 2,239,772 70,705,329
2,257,090원 중 

17,318원 자부담

2022.05.27 장애아동 기저귀 구입 3,266,320 73,971,649 -

2022.08.03 장애아동 기저귀 구입 2,147,680 76,119,329
3,117,200원 중 

969,520원 자부담

2022.04.13 세탁실 필요물품(섬유유연제) 95,400 76,214,729 -

2022.04.22 세탁실 필요물품(과탄산소다) 86,400 76,301,129 -

2022.05.02 세탁실 필요물품(세탁세제) 297,700 76,598,829 -

2022.05.27 세탁실 필요물품(섬유유연제) 274,800 76,873,629 -

2022.05.27 세탁실 필요물품(락스) 55,700 76,929,329 -

2022.06.06 체험홈 거주인 이불 539,600 77,468,929 -

2022.06.08 생활실 거주인 매트리스 847,000 78,315,929 -

2022.06.08 생활실 거주인 침구류 940,000 79,255,929 -

2022.06.09 생활실 거주인 침구류 750,300 80,006,229 -

2022.06.10 생활실 거주인 침구류 749,970 80,756,199 -

2022.06.18 생활실 거주인 침구류 구입 주차비 3,500 80,759,699 -

2022.06.18 생활실 거주인 침구류 900,000 81,659,699 -

2022.07.01 남자발달 이불구입 2,650,000 84,309,699 -

2022.07.27 아동 및 거주인 침구 구입 682,730 84,992,429
750,000원 중 

67,270원 자부담

2021.11.09 김장용품구입(마늘 외 5종) 680,000 85,672,429 -

2021.11.15 김장용품 구입(갓 외 4종) 289,510 85,961,939 -

2022.05.09 어린이날 행사 마술쇼 강사비 499,400 86,461,339
1,000,000원 중 

500,600원 자부담



2021.05.28 어린이날 레크레이션 강사비 300,000 86,761,339 -

2021.06.25 장애아동 여름캠핑물품 1,280,000 88,041,339 -

2021.07.16 장애아동 여름캠핑물품 1,210,100 89,251,439 -

2021.07.21 장애아동 여름캠핑물품 98,900 89,350,339 -

2021.12.23 송년회 지원(푸드트럭 간식) 626,560 89,976,899
1,070,000원 중 

443,440원 자부담

2021.05.11 제과제빵 프로그램 강사비(5월) 720,000 90,696,899 -

2021.05.11 제과제빵 프로그램 재료구입 68,400 90,765,299 -

2021.05.18 제과제빵 프로그램 재료구입 24,000 90,789,299 -

2021.05.20 제과제빵 프로그램 재료구입 25,800 90,815,099 -

2021.06.04 제과제빵 프로그램 강사비(6월) 1,200,000 92,015,099 -

2021.06.03 제과제빵 프로그램 물품구입 50,550 92,065,649 -

2021.06.06 제과제빵 프로그램 재료구입 15,300 92,080,949 -

2021.06.09 제과제빵 프로그램 재료구입 74,980 92,155,929 -

2021.06.16 제과제빵 프로그램 재료구입 55,110 92,211,039 -

2021.07.01 제과제빵 프로그램 재료구입 41,880 92,252,919 -

2021.07.06 제과제빵 프로그램 강사비(7월) 880,000 93,132,919 -

2021.08.12 제과제빵 프로그램 강사비(9월) 440,000 93,572,919 -

2021.09.08 제과제빵 프로그램 재료구입 97,060 93,669,979 -

2021.09.29 제과제빵 프로그램 재료구입 27,580 93,697,559 -

2021.10.18 제과제빵 직업재활프로그램 강사비 440,000 94,137,559 -

2021.10.05 제과제빵 프로그램 재료구입 94,720 94,232,279 -

2021.10.14 제과제빵 프로그램 재료구입 61,800 94,294,079 -

2021.10.27 제과제빵 프로그램 물품구입 33,000 94,327,079 -

2021.11.25 제과제빵 프로그램 재료구입 9,750 94,336,829 -

2021.11.29 제과제빵 프로그램 재료구입 99,890 94,436,719 -

2021.11.30 제과제빵 프로그램 재료구입 82,000 94,518,719 -



2021.12.29 제과제빵 프로그램 강사비(12월) 880,000 95,398,719 -

2022.07.01 제과제빵 프로그램 강사비 (7월) 1,183,390 96,582,109
1,200,000원 중 

16,610원 자부담

2022.09.16 톱밥배지 구매비용 4,022,000 100,604,109 -

2022.11.11 톱밥배지 구매비용 4,827,900 105,432,009 -

2022.05.17 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 270,000 105,702,009 -

2022.06.17 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 988,450 106,690,459
1,080,000원 중 

91,550원 자부담

2022.07.19 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 540,000 107,230,459 -

2022.08.22 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 540,000 107,770,459 -

2022.10.14 특기적성 교육 – 꿈틀꿈틀 아카데미 898,733 108,669,192 -

2022.04.06 새학기 학용품 구입(실내화 외 29건) 4,125,430 112,794,622 -

2022.04.06
새학기 학용품 구입(실내화 외 29건 중 1건)

결제취소 및 배송비
-61,390 112,733,232 -

2022.04.13 새학기 학용품 구입(책가방 외 3건) 66,550 112,799,782 -

2022.11.25 생활실 학용품 구입(색종이) 189 112,799,971
15,000원 중 

14,811원 자부담

2021.07.23 장애아동 생활실 방충망 설치 2,753,990 115,553,961
15,260,000원 중

12,506,010원 자부담

2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 250,000 115,803,961 -

2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 320,000 116,123,961 -

2022.08.05 성인장애인 생활실 보수(샷시 수리) 70,000 116,193,961 -

2022.09.14 성인장애인 생활실 보수(방화문 수리) 128,000 116,321,961 -

2022.10.05 성인장애인 생활실 보수(도배 공사) 990,000 117,311,961 -

2022.12.14 성인장애인 생활실 보수(방충망 수리) 1,369,920 118,681,881
1,386,000원 중 

16,080원 자부담

 비 고

  필요한 경우 여백을 이용하여 일별 합계 또는 월별 합계와 잔액 등을 적을 수 있습니다.

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]
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